
„ Evidenční číslo: 1487/2019/VAr

Císlo jednací: SMO/240057/19/Ar/Ser

Smlouva o provedení digitalizace archiválií

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 72930 Ostrava, Moravská Ostrava

zastoupeno: Mgr. Hanou Šustkovou, Ph.D., ředitelkou Archivu města Ostravy

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

(dále jen „objednatel“)

a

Handicap výrobní družstvo invalidů

Se sídlem K Vypichu 1087, 252 19 Rudná

Zastoupena: JUDr. Radomírem Hesounem, předsedou družstva

IČQ: 27923592

DIC: CZ27923592

zapsané: V obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze pod sp. zn. Dr 6831

korespondenční adresa: Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6

(dále jen „dodavatel“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví smlouvy jsou V souladu se skutečností V době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

ll. Předmět a účel smlouvy

Předmětem smlouvy je digitalizace archiválií. Podrobný seznam a popis archiválií je uveden V příloze,

která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Digitalizace zahrnuje následující činnosti:

a) Předání a převzetí archiválií:

- Dodavatel převezme ve stanoveném termínu archiválie na pracovišti objednatele (Archiv města

Ostravy, Špálova 19, 702 19 Ostrava—Přívoz).

- Objednatel vyhotoví o převzetí a předání předávací protokol, který bude obsahovat popis

archiválií a jejich množství. Předávací protokol bude při předání odsouhlasen a podepsán zástupci

objednatele a dodavatele.

b) Přeprava archiválií na místo provedení digitalizace (zpracování):



- Dodavatel se zavazuje zajistit přepravu archiválií V uzamčených přepravkách na místo zpracování

— na pracoviště dodavatele dle odstavce III. 1.

c) Vlastní skenování:

- Dodavatel zajistí šetrné bezdotykové skenování archiválií tak, aby nedošlo k jejich poškození.

- Dodavatel provede skenování V rozlišení 300dpi, 24 bitové barevné hloubce.

- Dodavatel provede uložení naskenovaných souborů archiválií ve formátu TIF s bezztrátovou

kompresí a ve formátu JPG. Ke každému souboru současně pořídí malý náhled (delší rozměr

obrázku 150 bodů) ve formátu JPG.

d) Tvorba metadat a uložení souborů archiválií

- Dodavatel připojí kdigitalizovaným souborům základní metadata V souboru ve formátu CSV.

Objednatel dodá 6 potřebných údajů (typ souboru, číslo archivního souboru, číslo archivní

pomůcky, název archiválie, signatura, inventární číslo), ostatní ůdaje vloží do souboru dodavatel

(počet příloh, název souboru, typ přílohy, pořadové číslo přílohy, přípona, poznámka, datum

vytvoření, dpi, barevná hloubka, x-rozměr, y-rozměr).

- Vzniklé soubory budou včetně metadat dodavatelem uloženy na datový nosič, který dodá

objednatel

e) Přeprava již zpracovaných archiválií a datového nosiče dodavatelem zpět k objednateli.

- Dodavatel se zavazuje zajistit dopravu archiválií a datového nosiče zpět na pracoviště objednatele

(Archiv města Ostravy, Spálova 19, 702 19 Ostrava—Přívoz)

- Dodavatel vyhotoví o předání a převzetí předávací protokol, který bude obsahovat popis

vrácených archiválií a jejich množství včetně popisu datového nosiče. Předávací protokol bude při

předání odsouhlasen á podepsán zástupci objednatele a dodavatele.

Ill. Misto zpracování archiválií a čas plnění, vlastnictví

Místem zpracování archiválií je pracoviště dodavatele na adrese: Evropská 2588/33a, 160 00 Praha 6

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15. 8. 2019. Do této doby budou zpracované archiválie včetně

datového nosiče obsahujícího náležitosti dle čl. 11. této smlouvy protokolárně předány dodavatelem

zpět objednateli.

Vlastníkem zhotoveného díla, tj. digitalizovaných archiválií, je objednatel

Veškeré podklady, které byly objednatelem dodavateli předány, zůstávají V jeho vlastnictví a

dodavatel za ně odpovídá od okamžiku jejich převzetí aje povinen je vrátit po splnění svého závazku

IV. Cena plnění a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za plnění předmětu této smlouvy, tj. digitalizaci 12 467

stran dokumentů:

Cena činí 74 802,- Kč bez DPH, DPH 21% 15 709,— Kč, cena celkem včetně DPH 90 51 l,- Kč (slovy

devadesát tisíc pět set jedenáct korun českých).

Celková cena bez DPH obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu smlouvy a je stanovena

jako cena maximální a nejvýše přípustná. Sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

Platební podmínky:

 



a)

b)

60

g)

h)

j)

Podkladem pro uhrádu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Faktura musí obsahovat také tyto údaje:

- číslo smlouvy a datum jej ího uzavření,

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

- uzavřené smlouvy),

- obchodní firmu, sídlo, IČO a DIČ dodavatele,

- název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení utvaru objednatele, který akci likviduje (Archiv

města Ostravy),

- číslo a datum vystavení faktury,

- dobu splatnosti faktury,

- soupis provedených prací,

- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

- označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu, v případě, že faktura

bude vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila.

Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení

objednateli. Doba splatnosti 10 kalendářních dnů platí pro smluvní strany při placení jiných plateb

(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody, aj.).

Doručení faktury dodavatel provede osobně proti podpisu oprávněného zástupce objednatele nebo

jako doporučené psání prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky ve formátu,

který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury.

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtováná cena, nebo sazba

DPH, nebo dodavatel vyučtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před

uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve

vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode

dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět

ode dne doručení nově vyhotovené faktury obj ednateli.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfákturovaných prácí. Dodavatel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve

faktuře. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle

§ 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný učet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu obj ednatele.

Faktura bude zpracována v souladu svyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé

vybrané učetní jednotky. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního

ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o

daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

 



k) Dodavatel má právo vystavit fakturu na zaplacení ceny okamžikem podepsání předávacího

protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran po vrácení digitalizovaných archiválií a předání

datového nosiče s obsahem souborů archiválií a metadat dle čl. II. této smlouvy objednateli na

jeho pracovišti (Archiv města Ostravy, Špálova 19, 702 19 Ostrava—Přívoz).

V. Povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen při plnění předmětu plnění postupovat s odbornou péčí spřihlédnutím k

obecným standardům V oboru.

Dodavatel je povinen plnit předmět smlouvy řádně, v dohodnutých termínech a V dohodnuté kvalitě.

Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost (nesdělit bez předešlého písemného svolení objednatele

třetí straně informace) o skutečnostech, které se V souvislosti s plněním předmětu smlouvy o

objednateli dozvěděl a které nej sou současně prokazatelně veřej ně známé.

Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli k předmětu smlouvy požadované informace a veškerou

dokumentaci a umožnit vstup kontrolou objednatelem pověřeným osobám.

Dodavatel je povinen mít po celou dobu provádění plnění digitalizace archiválií dle této smlouvy

sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám, s

pojistným plněním ve výši nejméně 400 000,— Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých) odpovědnosti

za způsobenou škodu.

Dodavatel je povinen na požádání předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvou.

Nesplnění této povinnosti nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne výzvy objednatele opravňuje

objednatele k odstoupení od této smlouvy.

Dodavatel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou

neúčelné nebo objednatele poškozují. Smluvní strany se pro účely této smlouvy dohodly na vyloučení

použití ustanovení § 2595 N02.

Dodavatel se zavazuje provádět předmět smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.

Dodavatel je povinen upozornit neodkladně objednatele na všechny změny i jiné okolnosti, které se

dotýkají plnění předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen při plnění předmětu plnění poskytnout náležitou součinnost.

Objednatel je povinen za podmínek touto smlouvou stanovených zaplatit zhotoviteli cenu

specifikovanou v odstavci IV. 1 této smlouvy.

Objednatel je povinen zachovat mlčenlivost (nesdělit bez předešlého písemného svolení dodavatele

třetí straně informace) o skutečnostech, které se V souvislosti s plněním předmětu smlouvy o

zhotoviteli dozvěděl a které nejsou současně prokazatelně veřejně známé svýjimkou poskytnutí

informací ze strany objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy ze strany dodavatele a zjistí-li, že

dodavatel koná v rozporu s pokyny objednatele, je oprávněn plnění předmětu smlouvy pozastavit a

nedoj de—li k nápravě, je oprávněn od smlouvy po předchozím písemném upozornění odstoupit.

 



7
5
9
9
!
”
.
H

10.

VII. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Dodavatel poskytuje na provedenou digitalizaci archiválií záruku za jakost V délce 12 měsíců.

Záruční doba počíná běžet předáním předmětu smlouvy objednateli bez vad

Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení předmětu

smlouvy.

Dodavatel započne s bezplatným odstraněním vady do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 10

pracovnich dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Obdobným způsobem

se bude postupovat v případě uplatnění práva z vadného plnění.

Neodstraní—li dodavatel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

jiný subjekt nebo odstranit vady sám a dodavatel je povinen náklady takto vynaložené objednateli

v plné výši uhradit.

Dodavatel je povinen odstranit vadu i V případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Vé sporných

případech nese dodavatel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

Oznámení o odstranění vady dodavatel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky za jakost poskytne dodavatel záruku ve stejné délce dle odst. 2. tohoto článku smlouvy.

VIII. Náhrada újmy a sankční ujednání

Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

dodavatel v plném rozsahu.

Za újmu se považuje i újma vzniklá objednateli tím, že objednatel musel vynaložit náklady V důsledku

porušení povinnosti dodavatele.

Dodavatel uhradí objednateli újmu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním

předmětu této smlouvy.

Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

V případě nedodržení termínů plnění dle této smlouvy ze strany dodavatelé je dodavatel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny celkového plnění bez DPH dle čl. IV. odst. 1

této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Pokud dodavatel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je dodavatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny celkového plnění bez DPH dle čl.

IV. odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení a každý zjištěný případ.

V případě nesplnění dalších povinností dodavatele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

ztéto smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny

celkového plnění bez DPH dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy za každý zjištěný případ

Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

 



11.

12.

10.

11.

12.

13.

14.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

V jaké výši vznikne druhé smluvní straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se

dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na

náhradu ujmy vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.

IX. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany

berou na vědomí, že knabytí účinnosti smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání do registru

smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany se dohodly pro účely této smlouvy, že se neužije ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, § 2195 odst. 1 a § 1740 odst. 2 a 3.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke

smlouvě o provedení digitalizace archiválií a potvrzenými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a dva dodavatel.

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je

jim obsah této smlouvy dobře znám, V celém jeho rozsahu stím, že tato smlouva je projevem jejich

vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978

odst. 2, § 2591 občanského zákoníku.

Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

V případě zaniku závazku před řádným splněním předmětu smlouvy je dodavatel povinen ihned

předat objednateli nedokončené plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí plnění této

smlouvy, a uhradit případně vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel

je povinen uhradit dodavateli cenu dodávek, prací či služeb, které dodavatel poskytnul. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí se

čtrnáctidenní výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Dodavatel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětu smlouvy.

Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva ani převést své povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Zhotovitel nemůže tuto smlouvu bez souhlasu objednatele dale

 



postupovat.

15. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelne od ostatního obsahu se stane neučinnym nebo

neplatnym, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novym.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

16. Písemnosti se považují za doručené iv případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

  



Příloha ke smlouvě 0 provedeni digitalizace archiválií

č . j. SMO/240057/19/Ar, ev. č. 1487/2019/Ar

Seznam a popis archiválií k digitalizaci

ěrchivní fond: Archiv města Moravská Ostrava

gíslo listu NAD: 70

Císlo archivní pomůcky: - (nezpracovaný materiál)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pořadové Obsah Časový rozsah Stran Fyzický stav Rozměry

číslo š v

1 Hřbitovní kniha 1894-1897 430 vzadu volné s.

428-429 27 40

2 Hřbitovní kniha 1898-1901 670 stav dobrý 27 40

3 Hřbitovní kniha s 1902 168 stav dobrý

indexem 26 40

4 Hřbitovní kniha s 1903 150 stav dobrý

indexem 26 40

5 Hřbitovní kniha s 1904 181 stav dobrý

indexem 26 40

6 Hřbitovní kniha s 1905 169 mírně uvolněná

indexem vazba 26 40

7 Hřbitovní kniha s 1906 194 stav dobrý

indexem 26 40

8 Hřbitovní kniha s 1907 216 stav dobrý

indexem 26 40

9 Hřbitovní kniha s 1908 176 stav dobrý

indexem 26 40

10 Hřbitovní kniha s 1909 188 stav dobrý

indexem 26 40

11 Hřbitovní kniha s 1910 266 vzadu volně s.

indexem 264-265 26 40

12 Hřbitovní kniha s 1911 213 vzadu volné s.

indexem 212 26 40

13 Hřbitovní kniha s 1912 221 stav dobrý

indexem 26 40

14 Hřbitovní kniha s 1913 213 stav dobrý

indexem 26 40

15 Hřbitovní kniha s 1914 221 vzadu volné s.

indexem 219-220 26 40

16 Hřbitovní kniha s 1915 242 stav dobrý

indexem 26 40

17 Hřbitovní kniha s 1916 230 stav dobrý

indexem 26 40

18 Hřbitovní kniha s 1917 233 stav dobrý

indexem 26 40       
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

19 Hřbitovní kniha 1918 253 stav dobrý 26 40

20 Hřbitovní kniha s 1918-1919 279 stav dobrý

indexem 26 40

21 Hřbitovní kniha s 1920 214 stav dobrý

indexem 26 40

22 Hřbitovní kniha s 1921-1922 343 stav dobrý

indexem 26 40

23 Hřbitovní kniha s 1923 170 stav dobrý

indexem 26 40

24 Hřbitovní kniha s 1924 181 stav dobrý

indexem 26 40

25 Hřbitovní kniha s 1925-1926 305 stav dobrý

indexem 26 40

26 Hřbitovní kniha s 1927 169 stav dobrý

indexem 26 40

27 Hřbitovní kniha 1928-1929 283 stav dobrý 40 41

28 Hřbitovní kniha 1930-1931 296 stav dobrý 40 41

29 Hřbitovní kniha 1932-1933 288 stav dobrý 40 41

30 Hřbitovní kniha 1934-1935 262 stav dobrý 40 41

31 Hřbitovní kniha 1936-1937 288 stav dobrý 40 41

32 Hřbitovní kniha 1938-1939 324 mírně poškozená

vazba, 40 42

33 Hřbitovní kniha 1940-1941 368 stav dobrý 40 42

34 Hřbitovní kniha 1942 287 stav dobrý 32 42

35 Hřbitovní kniha 1943 334 stav dobrý 32 42

36 Hřbitovní kniha 1944 336 stav dobrý 33 42

37 Soupis pohřbených s 1894-1905 519 uvolněná vazba,

indexem potrhané listy v

zadní části, část

listů byla v

minulosti

vyříznuta 23 35

38 Soupis pohřbených s 1906-1917 602 velmi špatný

indexem stav, zcela

rozpadla vazba,

uvolněné a

potrhané

stránky, chybí

polovina první

strany, část listů

byla v minulosti

vyříznuta 22 35

39 Soupis pohřbených s 1917-1929 590 velmi špatný stav

indexem zejména v přední

části, utržený

hřbet, poškozené 22 35       
 

 



 

desky, částečně

rozpadlá vazba
 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 Soupis pohřbených s 1929-1937 373 utržený hřbet,

indexem poškozená vazba 22 35

41 Soupis pohřbených s 1938-1942 195 mírně poškozené

indexem desky 23 35

42 Index ke hřbitovním 1918 35 poškozený hřbet,

knihám uvolněná vazba 26 40

43 Index ke hřbitovním 1928-1931 126 stav dobrý

knihám 23 33

44 Index ke hřbitovním 1932-1938 215 stav dobrý

knihám 23 33

45 Index ke hřbitovním 1939-1941 123 stav dobrý

knihám 22 34

46 Soupis hrobů a hrobek, 1910-1951 189 utržený hřbet,

dělení podle skupin rozpadlá vazba,

uvolněné listy,

volně lístek s. 41

a 54, vzadu volné

s. 188 21 33

47 Kniha plateb [1910-1930] 139 rozpadlá vazba,

nátržený hřbet,

poškozené

desky, s. 2-7

volně, vzadu

volně s. 125-138 26 42       

 

 


